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21 HN : Temps/Distance -

Challenge des Minahouet USHIP

21/04/2018 au 22/04/2018

Classement provisoire course 1 - Groupe HN2 (HN2)
Inférieru a 17

21/04/2018 a 15:25 h. - Parcours : 7.2 M - coeff.: 1 (Parcours n°4 vent SE 2/8 kts 7,2 milles)

Lundi 23 Avril 2018 & 21.25 h.
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(Ma_hn_99)

Rang

Identif

NOM

Série

Classe

HN Net

Coef1

Coef2

Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

1

10

FRA 14728

FRA 418

FRA 39328

FRA 44091

FRA 13521

FRA 7443

FRA 257

FRA 20104

VULCAN
GODIVIER Michel
ROSSIGNOL Christophe
CASTEL Gervais
GWERZAVEL
JOSSET Romain
CADIOU Capucine
ANDRIEUX Brice
PLACE Jeremy
KASHMIR
SCHMID Maxime
DUJARDIN Christian
LE GOFF Guillaume
SCHMID Gaetan
SMILE
QUERE Jean-noel
BOUYOU Valerie
AUTRET Jacques
LEBOURVELLEC Fanch
GWERZ AR MOR
GAUCHET Anne
BOULLENOIS Jean-christophe
LE COZ Herve
MAYBE
KERYHUEL Roger
TANGUY Jean-paul
GAUDIN Yann
MARIKA
LANAU Robert
GATEAU Stephane
LESCOUARNEC Andre
ANOUCHKA
LE MOIL Jacques
PALLEC Jerome
PELLEN Erwan
KOOKABURA
JOUAN Patrick
JOUAN Edith
BERTRAND Patrick
LE GARS Bruno
MAUSY Florian
MUNISTE
CHOLIERE Pascal
BLIN Ollivier
GIRAUDINEAU Pierre

AQUILA REGATE

MUSCADET Q

FIRST 30 Q FON

DEHLER 28 S

ATTALIA Q

JOUET 24 GTE

TARENTELLE

SUN ODYSSEY 3

FIRST 25.7 QR

COCO

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

13,2

6,0

13,4

14,0

15,0

10,0

10,0

14,0

12,5

14,5

0,7634

0,6795

0,7653

0,7712

0,7813

0,7290

0,7290

0,7712

0,7566

0,7762

103,0

200,0

101,0

95,0

85,0

140,0

140,0

95,0

110,0

90,0

2,915

2,544

2,311

2,182

2,196

2,097

2,112

2,144

2,061

2,061

02:28:11

02:49:50

03:06:54

03:18:00

03:16:44

03:26:00

03:24:31

03:21:30

03:29:35

03:29:37

3,6

3,5

3,7

3,9

3,2

4,2

3,0

3,2

2,6

1,9

02:24:18:27

02:45:21:79

03:00:01:81

03:09:50:32

03:10:02:46

03:16:59:48

03:18:10:23

03:14:34:76

03:23:37:97

03:25:10:58

02:11:56:67

02:21:21:79

02:47:54:61

02:58:26:32

02:59:50:46

03:00:11:48

03:01:22:23

03:03:10:76

03:10:25:97

03:14:22:58

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00
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Rang

Identif

NOM

Série

Classe

HN Net

Coef1

Coef2

Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

1

D

---D

D

---D

D

---D

D

---D

D

---D

FRA 39267

FRA 28783

Cc 16

FRA 16553

FRA 4713

FRA 43671

FRA 38569

FRA 28819

FRA 19711

HELIOS

DECLAVEILLERE Olivier
JOSSEC Jean-joseph
FOIGNET Gilles
BONNET-PIRON Laurent

CORTO

LE CORRE Eric
LE NEZET Yannick

ORIADES

ROUDAULT Gilles
ROUDAULT Veronique
LE MAITRE Sophie
FROCRAIN Noel

MAEL

LANDAIS Joseph
DE LA HOGUE Zoe
CAZEAUX Christian
SAINT GUENAEL II
CHEVALIER Bruno
CHEVALIER Isabelle
LEMOINE Pierre
LEMOINE Isabelle

GWEN AVEL

BERTON Benoit
GUILLOU Isabelle
TRUCHOT David

ABRI COTIER

RAUD Christian

BLAYO Estelle

PAQUET Daniele
PAQUET Claude
DERDERIAN Jean-claude

IL GABBIANO

LE MOIGNE Guillaume
COLAS Dominique
DUMORTIER Heloise

JANIE

MARCHAND Philippe

LEO Fanny

GLOANEC Pascal

BINGO

CHOLOT Christian
LE PARC Sandrine

BENONI Il

LE BORGNE Johann
JOUAN Rozenn
CHAPEL Michel

CENTURION 32

JOUET 24 GTE

FIRST 27 PTE

MIRAGE 28

SHIPMAN 28

KELT 707 DER

SUN DREAM Q

RACER 6,50

KELT 8M PTE

FIRST 210 QR

FIRST 28 PTE

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

11,5

10,0

8,0

9,0

7,0

13,5

7,5

0,7472

0,7290

0,7034

0,7160

0,7426

0,6912

0,7663

0,7426

0,6973

0,7426

0,7566

120,0

140,0

170,0

155,0

125,0

185,0

100,0

125,0

178,0

125,0

110,0

1,886

03:49:05

4,2

4,2

3,5

4,8

3,7

4,1

3,3

2,9

3,5

2,9

3,3

03:37:56:13

03:23:32:13

11,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Affiché le

OPPE Jean-francois, Président du Comité de Course

a

LE NEURES Andre, Président du Jury




